w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ciekocino – Jackowo - 
Kurowo w gminie Choczewo 

1. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części dotyczącej nieruchomości skarżącego stanowiącej 
działkę nr 144/3 obręb Ciekocino, 

2. zasądza od Rady Gminy Choczewo  na rzecz skarżącego Dominika Girsztowtta kwotę 317 zł (trzysta 
siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 2942

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem: 
Kierownik Sekretariatu 

Wydziału Informacji Sądowej